H1 590”301 3H

®opma no KH/I 0710096

Homep xoppexruposku | 0§ —i—1

OtuerHblit nepuon (kom)* 3i4

Yupowennas Oyxraiarepckas (GpuHaHCcOBasi) 0OTYETHOCTH

OTyeTHslil rog 2:0i2:0

(HaMMEHOBaHUE OpPraHU3alnH)

Koz Buna sxoHOMIYECKOH AeaTeNbHOCTH 1o Kiraccudukaropy OKBI/I 2

Koz mo OKIIO
®opma coberBenHOCTH (10 OKDC)
OprannzanuonHo-mpaBoBas Gopma (1o OKOIID)

Enunnna namepenus: (Teic. py6. — kox mo OKEN)

MectonaxoxaeHune (agpec)

CTpaHHIIaX

I[OCTOBepHOCT]) " IMOJTHOTY CBeZleHPlﬁ, YKazaHHBIX
B HACTOALIEM TOKYMEHTE, NOATBEPIKAAI0:

1 — pyxoBOIUTENH
2 — YIOJIHOMOYEHHBIH IIPeICTaBUTENb

(pamunust, ©Mst, OTIECTBO** PYKOBOAUTEIS
(YIOJTHOMOYEHHOTO MPEACTABUTENIS) OIHOCTHIO)

Ioamuck Jara i3 O .

HaunmenoBanue n PEKBU3UTHI JOKYMEHTA,
TMIOATBEPKAAIOMICTO TOJTHOMOY K HpeI[CTaBI/ITeIISI

.p,oxymem' noAnucaH 3neK1'pom|ov| nop,nucmo 7 ornpaBneH —
uepe3s AO «M® «CKB Kontyp» 30.03.2021 B 09:32

WUmsa ¢aitna «<NO_BOUPR_4027_4027_4027070732402701001_20210330_
6b1b285c-8c25-4634-9a87-fb38bfd8cbe2»
® TlapxveB Anvnynart Lax6aHoBuy

CepTudwkat: 47bb3a0bbfb2c2cbacbl7f21aa3db47¢5201f039

[eticteyert ¢ 16.02.2021 po 17.02.2022

3anosHsercs paﬁOTHl/lKOM HAJIOTOBOI'0 OpraHa

CBC,II@HI/IH O MPEACTABJICHUN JOKYMECHTa

CTpaHHIIaX

B cocTaBe (OTMETHTDH 3HAKOM V)

0710001 0710002
0710003 0710004
0710005

Jlara nipeacraBieHus
JIOKYMEHTa

3aperucTpupoBan |
3a Ne ESUUUN T UUOR SUUOR OUUOR ODUOR JUUUU OUUUO OO VOV VOO0 OO OO0

= MMpuHATO 30%&3&} ﬁ.%};ll

® 4027 N®HC Poccum no JlennHnckomy okpyry r. Kanyru

Iloamnuce

ddpeHamnes Aptem [layaosumy
Ceptudwmkat: 6d61fb8d0eb9b9cc92f15d797de5fc9e25d85fc5
[etncrayert c 10.04.2020 o 10.04.2021

* TIpuHUMaeT 3Ha4eHue: 34 — roj, 94 — nepBblil OTUYETHBIH TOJ, OTIIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJeHAapHOTO.

** OT4eCTBO NPU HAITHYUH.
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Toscuenus!

.......................
.......................
..................... H
.......................
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Haumenosanue
noxkazameins

AKTHUB

MarepuanbHble
BHEOOOPOTHBIE AKTUBHI 2

Hemarepuanbhsle,
(huHAHCOBBIE U ApYyTHE
BHEOOOPOTHBIE aKTHBHI 3

3amacel

JleHexHbIe CpesCTBa U
JIEHEKHbIE SKBUBAJICHTEHI

OUHAHCOBBIE U JAPYTHE
00OpOTHBIC aKTUBBI*

BAJIAHC

INACCHUB

Kanmran u pe3epBsl 2

LleneBble cpencTa

DoHg HEABMIKUMOTO U
0c000 IIECHHOTO
JBIDKAMOTO UMYIIIECTBA U
WHBIC LIeJIeBbIE (POHIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPEICTBA

Jpyrue noarocpouHsie
o0s13aTeNnbCTBa

Kparxocpounsie 3aeMHbIe
cpencTaa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue KpaTkoCpo4HbIe
o0s13aTeNnbCTBa

BAJIAHC

Koo

CcmpoKu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

Byxraarepckuii 6ajanc

Ha omuemmnyto oamy
omuemHo2o nepuooa

803

4102

4905

10

2309

2586

4905
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Ha 31 oexabps
npeovidyuezo 200a

........

........

712

........

10859

11571

786
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........

........

6047

........

4738

11571

®opma no OKY/]] 0710001

Ha 31 dexabps 2o0a,
npeoulecmeyoue2o
npeovioyuemy

..............

..............

573

..............

13714

14287

10

..............

..............

..............

9510

..............

4767

14287
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®opma no OKY]] 0710002
Ot4yer 0 GUHAHCOBBIX pe3yabTaTax
Hoscuenus ! Haumenosanue Koo 3a omuemmnulii 200 3a npedvioywuti 200
noxazameins cmpoKu

1 2 3 4 5
- ! Boipyuka 6 2110 19825 28205
- Pacxozbl o OOBIYHON JesTeTbHOCTH 7 2120 (19224) (27317)
- i IporeHTsl K ymiare 2330 -) -)
- i Ilpoume noxozbl 2340 0 1010

. - IIpouue pacxoms 2350 (468) (1777)
- i Hanoru Ha npubsLIH (J0XOMIH) 8 2410 (61) (121)
- i UYmcras npuobLIbL (YOBITOK) 2400 72 0
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