1590 3013	
-----------	--

4		_		, - ,					. — .		_		
4	0	2	7		1	0	0	1	•	rp.	0	0	1

Форма по	КНД	071	0096
----------	-----	-----	------

Упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 – – Отчетный период (код)	* 3 4 Отчетный год 2 0 2 0					
ООО "ДОМОУПРАВЛЕНИЕ – М	ОНОЛИТ"					
(наименование ор	.iiiiiiiiii					
Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 2	68.32.					
Код по ОКПО	7 5 4 8 8 2 5 5					
Форма собственности (по ОКФС)	1 6					
Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)	12300					
Единица измерения: (тыс. руб. – код по ОКЕИ)	3 8 4					
Местонахождение (адрес)						
6 4 3 , 2 4 8 0 0 2 , калужская	ОБЛ, КАЛУГА Г, , НИКО					
ЛО-КОЗИНСКАЯ УЛ,92,,1	78, 179,ДОМ,,ПОМЕЩЕ					
На 003 страницах с приложением документов или их копий на листах						
Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем документе, подтверждаю:	Заполняется работником налогового органа Сведения о представлении документа					
	Заполняется работником налогового органа Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код)					
в настоящем документе, подтверждаю: 1 – руководитель	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах					
в настоящем документе, подтверждаю: 1 — руководитель 2 — уполномоченный представитель	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах в составе (отметить знаком V)					
в настоящем документе, подтверждаю: 1 1 – руководитель 2 – уполномоченный представитель Г А Д Ж И Е В	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах					
В настоящем документе, подтверждаю: 1 — руководитель 2 — уполномоченный представитель Г А Д Ж И Е В А Л И П У Л А Т Ш А Х Б А Н О В И Ч (фамилия, имя, отчество** руководителя (уполномоченного представителя) полностью)	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах в составе (отметить знаком V) 0710001 0710002					
В настоящем документе, подтверждаю: 1	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах в составе (отметить знаком V) 0710001 0710002 0710003 0710004					
В настоящем документе, подтверждаю: 1	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах в составе (отметить знаком V) 0710001 0710002 0710003 0710004 О710005 Дата представления					
В настоящем документе, подтверждаю: 1	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах в составе (отметить знаком V) 0710001 0710002 0710003 0710004 Дата представления документа Зарегистрирован за №					
В настоящем документе, подтверждаю: 1	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах в составе (отметить знаком V) 0710001 0710002 0710003 0710004 0710005 Дата представления документа Зарегистрирован					
В настоящем документе, подтверждаю: 1	Сведения о представлении документа Данный документ представлен (код) на страницах в составе (отметить знаком V) 0710001 0710002 0710003 0710004 0710005 Дата представления документа Зарегистрирован за №					

^{*} Принимает значение: 34 – год, 94 – первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного.

^{**} Отчество при наличии.







Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код строки	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
	АКТИВ				
-	Материальные внеоборотные активы ²	1150	-	-	-
-	Нематериальные, финансовые и другие внеоборотные активы ³	1170	-	-	-
-	Запасы	1210	-	-	-
-	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	803	712	573
-	Финансовые и другие оборотные активы ⁴	1230	4102	10859	13714
-	БАЛАНС	1600	4905	11571	14287
	ПАССИВ				
-	Капитал и резервы ⁵	1300	10	786	10
-	Целевые средства	1350	-	-	-
-	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества и иные целевые фонды	1360	-	-	-
-	Долгосрочные заемные средства	1410	-	-	-
-	Другие долгосрочные обязательства	1450	-	-	-
-	Краткосрочные заемные средства	1510	-	-	-
-	Кредиторская задолженность	1520	2309	6047	9510
-	Другие краткосрочные обязательства	1550	2586	4738	4767
-	БАЛАНС	1700	4905	11571	14287







Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

Пояснения 1	Наименование показателя	Код строки	За отчетный год	За предыдущий год
1	2	3	4	5
-	Выручка 6	2110	19825	28205
-	Расходы по обычной деятельности ⁷	2120	(19224)	(27317)
-	Проценты к уплате	2330	(-)	(-)
-	Прочие доходы	2340	0	1010
-	Прочие расходы	2350	(468)	(1777)
-	Налоги на прибыль (доходы) ⁸	2410	(61)	(121)
-	Чистая прибыль (убыток)	2400	72	0